Protokół nr XI/2015 z I części XI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się w dniu 1 lipca 2015 roku od godz. 1500 do godz. 1900. 


Na sesji obecni byli:
1. Radni wg listy obecności
2. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta.
3. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta.
4. Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta.
5. Maciej Nowicki – Radca Prawny,
6. Ewa Żmuda-Trzebiatowska Poseł na Sejm RP,  
7. Paweł Porzycki – Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” S.A. – Prokurent, 
8. Damian Orlik – przedstawiciel Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
9. Ryszard Kwidziński – Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego                     ds. Gospodarki Morskiej, 
10. Teresa Kalina – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, 
11. Mirosława Gabrysiak – Wiceprzewodnicząca MZZPS, 
12. Bartłomiej Szmyt – Przewodniczący NSZZ Solidarność, 
13. Bogusław Glinko – NZZPGM,
14.  Jerzy Gerth – Solidarność 80,
15. Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum).

Obrady XI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska i poinformowała, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek 18 radnych. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Zawiadomienie i porządek obrad stanowią załącznik nr 3 do protokołu.
 
Ad. pkt 2 – Omówienie aktualnej sytuacji w Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” S.A. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska otworzyła dyskusje, w której udział wzięli radni oraz zaproszeni goście. 

Przedstawiciele związków zawodowych i radni pytali o przyczyny i powody zamieszczenia ogłoszenia o rozpoczęciu postępowania prowadzonego w trybie publicznego zaproszenia do negocjacji (w dniu 3 lipca 2015 r.) w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności budynków i innych urządzeń, położonej w Świnoujściu przy ul. Ludzi Morza 16 (ogłoszenie zamieszczone na stronie internetowej stanowi załącznik nr 4 do protokołu), a tym samym chęci sprzedaży terenów portowych w Świnoujściu. Na pytania odpowiadał pan Paweł Porzycki Prokurent MSR „Gryfia” S.A. 

Radny Sławomir Nowicki w związku z tym, że radni nie otrzymali satysfakcjonujących odpowiedzi na swoje pytania i wątpliwości zaproponował przerwę w obradach do czasu powrotu pani Prezes z urlopu, tj. do dnia 15 lipca 2015 roku. 

Pan Paweł Porzycki Prokurent MSR „Gryfia” poinformował, że w przyszłym tygodniu odbędzie się spotkanie z przedstawicielami załogi i związków zawodowych, na którym zapewne większość wątpliwości zostanie wyjaśniona.  

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska ogłosiła 10 minut przerwy w celu ustalenia terminu dalszej części dyskusji. 
Po przerwie wznowiła obrady. 

Radni po ustaleniach poczynionych ze stroną związkową i przedstawicielem zarządu MSR „Gryfia” zaproponowali przerwę w obradach do dnia 15 lipca 2015 roku do godz. 1600. 

[bookmark: _GoBack]Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska poinformowała radnych i wszystkich zebranych na sali gości, że zarządza przerwę w obradach XI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście                   do dnia 15 lipca 2015 roku do godz. 1600.


Nagranie przebiegu sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

  

								Przewodnicząca Rady Miasta 

								       Joanna Agatowska



Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich
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